
令和３年１０月１１日  

保護者の皆様  

日野市立日野第一中学校  

校 長 高 橋 清 吾  

 

令和３年度 合唱コンクールのご案内  
 

秋晴の候、保護者の皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。  

さて、今年度の「合唱コンクール」を下記の通り開催いたします。コロナ禍によるホールの収容

人数制限があるため「学年別開催」となります。保護者の皆様にも大勢の方々に公開したいところ

ではございますが、入場制限がありますので、ご理解の程お願い申し上げます。  

 

 

記  

 

○日時     令和３年１０月２９日（金）９：３０～１５：４５  

       

○会場     日野市民会館 ひの煉瓦ホール（入場制限がかかります）  

                  

○プログラム （１）２年生の部 前半 １組、６組、２組  ９：３０～ （９：０５）  

後半 ３組、４組、５組 １０：１０～ （９：５０）  

 

（２）１年生の部 前半 ４組、５組、３組 １１：４０～（１１：１５）  

後半 １組、６組、２組 １２：２０～（１２：００）  

        

（３）３年生の部 前半 １組、２組、４組 １３：５５～（１３：３０）  

 後半 ６組、３組、５組 １４：４０～（１４：２０）  

 

  

○ 合唱発表の進行により多少、時間が前後する場合がありますのでご了承ください。  

○ 保護者の方は各学年の部の前半・後半で完全入替え制となります。お子さんのクラスが前半か

後半かご確認の上、ご来場ください。  

○ 保護者の方は各家庭 1 名のみ入場できます。  

○ ホールの入場時間は、上記の開始時間の右側（  ）内に記載されている時間となります。     

○ 保護者席はホール２階となります。  

○ 感染症対策のため、入場時間の 10 分以上前のご来場はご遠慮ください。  

○ 消毒の作業を行うため、閉会式はご覧になれません。  

 

   

【お願い】  

①ご来場の際はマスク着用の上、後日配布の「検温カード」のご提出をお願いいたします。  

②少しでも体調の優れない方はご入場をご遠慮ください。  

③飛沫感染防止のため、ホール内では私語厳禁でお願いいたします。  

④会場では携帯電話の電源はお切りください。会場内の飲食は禁止となっています。  

⑤「スマホの操作音・シャッター音や画面の明るさが気になる」という声や、SNS への投稿など

肖像権に関わることから、ホール内での動画・静止画の撮影は禁止とさせていただきますので、

ご理解の程お願い申し上げます。  

⑥合唱中のホールへの入退場はご遠慮ください。  

⑦生徒は現地集合となります。  

＊現地集合に関して、特別な事情のある場合は、担任までご相談ください。  

 

          問合せ 日野市立日野第一中学校  

                          電 話 ０４２－５８１－０００９  

                               副校長 井 上 弘 之  

                               担 当 杉 本 大 作  


